

2024. gada 24. februārī

## Elīna Ieva Vītola mājas trasē izcīna sudrabu

Sestdien, 24. februārī, Eberspächer Pasaulē kausa astotā posma pirmā sacensību diena iesākās ar sieviešu sacensībām, kurās Latvijas valstsvienību pārstāvēja četras sportistes: Kendija Aparjode, Sigita Bērziņa, Elīna Ieva Vītola un Zane Kaluma.

Elīna Ieva Vītola mājas trasē izcīna sudrabu, vācietei Annai Berreiteri (Anna Berreiter) piekāpjoties vien par 0.018 sekundēm. Savukārt, bronza Vācijas sportistei Jūlijai Taubitsai (Julia Taubitz) [+0.081].

Elīna Ieva Vītola: *“Darīju, ko varēju, protams, lejas daļa līdz galam īsti nesanāca. Pietrūka līdz uzvarai, bet, neskatoties uz to, esmu priecīga, ka mājas trasē ir medaļa.”*

Karjeras labāko rezultātu sasniedza Zane Kaluma, kura pirmajā braucienā uzrādīja 14. labāko finiša laiku, bet otrajā – otro, divu braucienu summā izcīnot sesto vietu [0.156].

Viena aiz otras ierindojās Kendija Aparjode un Sigita Bērziņa. Pirmajā braucienā Aparjode uzrādīja trešo labāko finiša laiku, bet otrajā braucienā latvietei desmitais labākais rezultāts, kas divu braucienu summā ļāva ieridoties septītajā pozīcijā [+0.161]. Savukārt, Sigitai Bērziņai pēc labākā laika pirmajā braucienā divu braucienu summā izdevās izcīnīt astoto vietu [+0.263].

Sacensību pirmā diena noslēgsies ar vīriešu un sieviešu divvietīgo ekipāžu startiem, kur Latviju pārstāvēs četri dueti: Mārtiņš Bots/Roberts Plūme, Eduards Ševics-Mikeļševics/Lūkass Krasts, Anda Upīte/Zane Kaluma un Viktorija Ziediņa/Selīna Elizabete Zvilna.

Latvijas Nacionālās kamaniņu sporta izlases startiem seko līdzī tiešraidē TV6, portālā tv3.lv, TV3 Play, kā arī Go3, vai nāc un atbalsti klātienē, Bobsleja un kamaniņu trasē “Sigulda”.

Svētdien, 25. februārī, silto laikapstākļu dēļ BMW Sprinta kausa starts sāksies 15 minūtes ātrāk.

### Sestdiena, 24. februāris

12:55 1. brauciens VĪRIEŠU divvietīgās ekipāžas

13:40 1. brauciens SIEVIEŠU divvietīgās ekipāžas

14:40 2. brauciens VĪRIEŠU divvietīgās ekipāžas

15:30 2. brauciens SIEVIEŠU divvietīgās ekipāžas



Izglītības un zinātnes  
ministrija



Svētdiena, 25. februāris

10:30 1. brauciens VĪRIEŠI

12:35 2. brauciens VĪRIEŠI

**14:15** BMW Sprinta kauss SIEVIETES

**15:05** BMW Sprinta kauss VĪRIEŠU divvietīgās ekipāžas

**15:35** BMW Sprinta kauss SIEVIEŠU divvietīgās ekipāžas

**16:20** BMW Sprinta kauss VĪRIEŠI

